/A RENNSTEIG

TexHn4yeckoe onucaHuve nsagenus

503 001 3

BbiceyHble knewwm 20

Oo6bwure cBeaeHun

ApTuKyn nagenus
EAN
Macca

Pa3mepbl
Pasmepbl ynakoBku

TexHM4YecKkne xapakTepucTuKu
dopma pesku

LWLnpuHa pesa

my6buHa peskn

Knaccudmkaunn
eCl@ss 10.1

ETIM 7.0

proficl@ss 7.0

Rennsteig Werkzeuge GmbH - An der Koppel 1 - 98587 Steinbach-Hallenberg

e [1nsi BbICEYKM OTBEPCTUI B NNIACTMACCOBbIX Koprycax Ans
3MEeKTPUYECKOro 1 caHTeEXHUYeCcKoro obopyaoBaHus

o Jlerkuii TAHyLWMiA pe3 (MPUHLMM HOXHULL)

e AkKypaTHble OTpe3bl, TO4YHAs pe3ka Pe3MHOBOW KPOMKW Ha LIOKOINbHOM
nnaHke

e KreLlm oTKpbIBaOTCA aBTOMATUYECKM

e PexyLllas ronoska u3 cneuuanbHON MHCTPYMEHTanbHOW cTanu

503 001 3
4049002013119
395¢

185 mm

75 x 30 x 225 mm

R6
20 mm
29 mm

ACD181012
EC000148
AAC428c002
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