

Техническое описание изделия

503 001 3

Высечные клещи 20



- Для высечки отверстий в пластмассовых корпусах для электрического и сантехнического оборудования
- Легкий тянущий рез (принцип ножниц)
- Аккуратные отрезы, точная резка резиновой кромки на цокольной планке
- Клещи открываются автоматически
- Режущая головка из специальной инструментальной стали

Общие сведения	
Артикул изделия	503 001 3
EAN	4049002013119
Macca	395 g
Размеры	185 mm
Размеры упаковки	75 x 30 x 225 mm
Технические характеристики	
Форма резки	R6
Ширина реза	20 mm
Глубина резки	29 mm
Классификация	
eCl@ss 10.1	ACD181012
ETIM 7.0	EC000148
proficl@ss 7.0	AAC428c002